1

КОНКУРСНАЯ КОМИСИЯ

ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.11.2020                                                                                                                                      № 8
Конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

р е ш и л а:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области состоявшимся.

2. Представить в Совет депутатов муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области в качестве кандидатов на должность главы муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области кандидатуры:

-  Баймухамбетовой Кумыс Ундаловны;

-  Катибергеновой Татьяны Александровны;

3.Секретарю конкурсной комиссии не позднее трех рабочих дней со дня проведения конкурса направить в адрес Совета депутатов муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области  решение о представлении кандидатур для избрания главой муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области.

4.Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель конкурсной комиссии                                                  А.А. Стойко

Секретарь конкурсной комиссии                                                    Л.А.Акифьева